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Provincia de Tierra del Fuego, Antartida e Islas del Atlantico Sur

MINISTERIO DE ECONOMiIA
Tesoreria General

Sra. Gobernadora
Con copia al Sr. Ministro de Economia
Con copia al Sr. Secretario de Hacienda

“2013 - Afio del Bicentenario de la Asamblea General Constituyente de 1813

Por medio del presente se remiten los Movimientos del Tesoro del dia 10/06/13.

Movimientos del Tesoro

Informe N° 870/13.-

Ushuaia, 11 de junio de 2013

CONCEPTO

Tesoreria General

| Saldo CUT al 07/06/13
Ia Monto CUT sin unificar dia 07/06/13

Il Ingresos del 10/06/13
Tributarios de Origen Nac. ®
Tributarios de Origen Pcial.
Regalias

Fondos Especiales

Otros créditos — Anexo |lI
Créditos Ley 805, Articulo 26.

Il Egresos del 10/06/13

a. Remuneraciones (Administraciéon Central)

b. Gastos Figurativos (2)

c. IPAUSS Aportes y Contribuciones

d. Municipalidad de Ushuaia

e. Municipalidad de Rio Grande

f. Comuna de Tolhuin

g. IPAUSS retenido a municipios y comuna

h. Proveedores

i. Subsidios

j. Transferencias Fondos con Afectacion Especifica
k. Transferencias (Fondos Nacionales)

I. IPAUSS (Fondos Nacionales)

m. Fondos Permanentes/Ant. con Cargo a Rendir
n. Transferencias Provinciales, Poderes y Entes
0. Letras

p. Débitos Bancarios

g. Débitos Ley 805, Articulo 26.

llla Monto CUT sin unificar dia 10/06/13
Sumas (I+la+ll-11-111a)
IV Saldo CUT al 10/06/13

V Saldos Finales al 10/06/13
Fondos disponibles provinciales
Disponibles (IV-Va-Vb-Vc-Vd)

Va Afectacion Especifica 2013

Va Afectacion Especifica 2012

Vb Afectacion Especifica 2011

Vc Afectacion Especifica 2010

Vd Afectacion Especifica 2009

Ve Afectacion Especifica 2008

$10,549,749.04
$0.00

$13,325,322.19
$7,310,686.79
$5,922,042.63
$0.00
$85,724.26
$6,868.51

$0.00

$9,541,181.06
$185,851.15]
$0.00

$0.00
$2,424,281.30
$2,476,981.03
$51,726.48
$0.00
$525,682.57
$0.00
$3,876,658.53
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$14,333,890.17
$14,333,890.17

($246,973,636.19)
$169,855,811.90|
$50,431,976.18
$23,184,854.69
$143,863.61
$17,544,667.06
$146,352.92

(1) Incluye Afectacion Especifica enviada por Nacion

(2) Incluye Haberes a Poderes, transferencias por gastos de funcionamiento y retenciones IPAUSS a poderes.

Saldo CUT al 10/06/13

$14,333,890.17

Saldo de cuentas de entes, pagadoras, de fondos permanentes y otras

$85,223,521.16

Descubierto Art. 3° Decreto 663/07, sin autorizacién legislativa

($64,065,654.14)

FUCO- Dto.N°1524/07

$35,491,757.19

Preparado por Tesoreria General

“Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y seran Argentinas”

(Provisorio)
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